

Targi pracy Talent Days - odkryj z nami swój TALENT!

Zaczynasz lub kończysz studia, a może obronę masz już za sobą? Nauka, nauką, ale... chcesz zdobyć praktyczne doświadczenie w pracy i nie wiesz jak zabrać się za jej poszukiwanie? Nie trać czasu na scrollowanie ofert - weź udział w targach pracy Talent Days. Z naszą pomocą odkryjesz swój karierowy Talent!

Targi pracy to idealne miejsce dla tych, którzy dopiero startują na rynku pracy i chcą poznać jego tajniki. Na Talent Days, z pewnością, znajdą też coś osoby, które te pierwsze kroki mają już za sobą. Jest to miejsce spotkań dla szukających możliwości rozwoju młodych Talentów oraz TOPowych pracodawców z wielu branż. Spotkasz tam firmy rekrutujące do swoich teamów - od marketingu, przez finanse, na inżynierskich tematach kończąc.

Zdecydowaną przewagą targów pracy nad innymi formami poszukiwania zatrudnienia, jest możliwość zrobienia researchu, poprzez bliskie poznanie potencjalnych pracodawców i wchodzenie z nimi w bezpośrednie interakcje. To też niesamowita szansa, by porozmawiać z rekruterami w cztery oczy. W ten sposób możesz zabłysnąć i zdobyć przewagę nad pozostałymi kandydatami na wymarzone stanowisko. Ciebie rekruter pozna na żywo, podczas gdy inny aplikujący będzie tylko kolejną kartką papieru z rozpisany CV.

Jeśli zdecydujesz się na udział w naszym wyjątkowym [programie Talent Match](#), to praca sama znajdzie Ciebie! Ty musisz tylko dać nam się lepiej poznać - wypełnij krótki formularz, by pochwalić się tym, co umiesz oraz podzielić swoimi oczekiwaniami. My wrócimy do Ciebie z dopasowanymi ofertami pracy.

Stresujesz się udziałem w targach pracy? Nie ma czym! Nie tylko Tobie zależy, bo dobrze na nich wypaść! Ten "casting" działa w dwie strony. Przechadzając się między stoiskami poszczególnych firm, zdecydujesz z kim czujesz dobre flow i chcesz pracować. Dowiesz się też, które miejsce oferuje atrakcyjne wynagrodzenie, możliwości rozwoju i ciekawe, dodatkowe benefity. Jeśli poczujesz #perfectMATCH, pamiętaj o zostawieniu swojego CV - zrobisz to poprzez zeskanowanie swojej opaski z zakodowanym e-CV, którą dostaniesz na samym początku wydarzenia.

Brzmi dobrze? To jeszcze nie wszystko! Talent Days to nie zwykły event rekrutacyjny, a pełen EXPERIENCE. Oprócz stoisk pracodawców skorzystasz z dodatkowych atrakcji i opcji na rozwój. Zajrzyj do strefy warsztatów, by poszerzyć wiedzę z wybranej dziedziny albo dosiądź się do Round Table i podyskutuj z ekspertami na interesujący Cię temat. Koniecznie odwiedź też CV-point, by dzięki poradom doświadczonego rekrutera, przygotować BEST CV EVER! Na sam koniec - uzupełnij je o profesjonalne zdjęcie, które w strefie FOTO zrobimy Ci absolutnie za FREE.

Podczas dotychczasowych XVII edycji wydarzenia, uczestniczące w nim osoby miały szansę aplikować na aktualne oferty pracy, jak również zadać szereg pytań takim firmom, jak m.in. Google, T-Mobile, IKEA, Procter & Gamble, LOT czy PwC. Teraz ta realna szansa na rozwój i udaną karierę stoi właśnie przed Tobą! Jedyne co musisz zrobić, to zarejestrować się na wydarzenie, pobrać swój bezpłatny bilet i przyjść na Talent Days.

Nie wierzysz? Uczestnicy ostatniej edycji naszych targów już od kilku miesięcy z sukcesem pracują w najlepszych firmach w kraju i za granicą. Odwiedź stronę talentdays.pl i [poznaj ich historie!](#) Wspólnym głosem mówią, że udział w Talent Days był nie tyle dobrą, co najlepszą decyzją, jaką mogli podjąć na początku kariery. Podkreślają też, że podczas targów pracy szczególnie cenili sobie nieformalną atmosferę spotkań i rozmów z pracodawcami, w tym możliwość zadania im nawet najbardziej (pozornie) niewygodnych pytań.

Jeśli chcesz rozkręcić swoją karierę i nie chcesz tracić czasu na wysyłanie setek CV, a następnie zabawę w głuchy telefon, to koniecznie postaw na nasze wsparcie. Najbliższa edycja Talent Days - największych targów pracy i praktyk w Polsce, odbędzie się w październiku 2022 r. Już jesienią spotkamy się w czterech miastach:

- Katowice (MCK) - 11 października,
- Kraków (ICE Kraków) - 13 października,
- Warszawa (PGE Narodowy) - 18 października,
- Wrocław (Tarczyński Arena) - 26 października.

Widzimy się już niedługo. Tylko od Ciebie zależy, w którym mieście się spotkamy. Dołącz do nas i odkryj swój Talent do kariery! Rejestracja trwa, pobierz swój bezpłatny bilet na talentdays.pl.

Do zobaczenia na targach Talent Days!

KONTAKT:

--

Grupa Absolvent to czołowy gracz polskiego rynku HR i EB. Jest trzykrotnym laureatem nagrody Deloitte Fast 50 w kategorii: najszybciej rozwijająca się firma technologiczna w Europie Środkowo-Wschodniej. W 2019 roku wyróżniona przez Financial Times jako jedna z 1000 najszybciej rozwijających się spółek w Europie, a w 2021 roku nagrodzona przez ABSL tytułem Talent Development Leader. Do jej najważniejszych inicjatyw należą targi pracy Talent Days, wspierające rozwój kariery młodych Talentów oraz tech festival Code Europe, kierowany do pasjonatów świata IT.

W razie jakichkolwiek pytań dotyczących jesiennej edycji targów Talent Days, serdecznie zapraszamy do kontaktu:

Damian Piróg

Grupa Absolvent

e-mail: damian.pirog@absolvent.pl

tel. (+48) 796-999-477

